
Id: BZJJX-BFNUO-XYHYR-VJLEF-FPMCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/35/11
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr IV/20/11 z dnia 4 lutego 2011 r. § 9 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.021.828 zł; w tym: 
a) z tytułu kredytów i pożyczek - w kwocie 2.021.828 zł 
w tym : 
- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1.521.828 zł. 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.446.426 zł; 
a) z tytułu pożyczek - w kwocie 1.446.426 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - w kwocie 403.000zł." 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/35/11 z dnia 13 kwietnia 2011 r.
Plan dochodów na 2011 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/35/11 z dnia 13 kwietnia 2011 r.
Plan wydatków na 2011 r.
Zalacznik2.doc


		Załącznik nr 1


do Uchwały nr VII/35/11


Rady Gminy w Baćkowicach


z dnia 13 kwietnia 2011 r.



		



		

		Nazwa jednostki sprawozdawczej

		BAĆKOWICE

		



		

		Nr dokumentu

		VII/35/11

		



		

		Data podjęcia

		2011-04-13

		



		

		Rodzaj

		Plan dochodów

		



		



		

		Dział

		Rozdział

		Paragraf

		Treść

		Kwota

		



		

		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		326,00

		



		

		

		01095

		

		Pozostała działalność

		326,00

		



		

		

		

		2990

		Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

		326,00

		



		

		700

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		57 386,00

		



		

		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		57 386,00

		



		

		

		

		0470

		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości

		7 386,00

		



		

		

		

		0870

		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

		50 000,00

		



		

		

		



		

		

		

		57 712,00

		



		

		

		









Załącznik nr 2


do Uchwały nr VII/35/11


Rady Gminy w Baćkowicach


z dnia 13 kwietnia 2011 r.


		



		Nazwa jednostki sprawozdawczej

		BAĆKOWICE



		Nr dokumentu

		VII/35/11



		Data podjęcia

		2011-04-13



		Rodzaj

		Plan wydatków



		



		Dział

		Rozdział

		Paragraf

		Treść

		Wartość



		400

		

		

		

		1 000,00



		

		40002

		

		Dostarczanie wody

		1 000,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		1 000,00



		700

		

		

		

		33 716,00



		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		33 716,00



		

		

		4270

		Zakup usług remontowych

		23 716,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		10 000,00



		710

		

		

		

		8 000,00



		

		71004

		

		Plany zagospodarowania przestrzennego

		8 000,00



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		3 000,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		5 000,00



		750

		

		

		

		15 000,00



		

		75023

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		15 000,00



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		10 000,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		5 000,00



		751

		

		

		

		- 4,00



		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		- 4,00



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		- 4,00



		852

		

		

		

		0,00



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		0,00



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		- 1 800,00



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		1 800,00



		



		Razem:

		57 712,00









